様式第４号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

男女共同参画研修助成金実績報告書

　和泉市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　　　　年　　月　　日付けで助成金交付の決定のあったことについて、和泉市男女共同参画研修助成金交付要綱第７条に基づき、下記のとおり領収書等の関係書類を添えて報告します。
	研修等名

	主催団体名

	開催日
	　　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　　）

	開催場所

	研修等の内容

及び成果

	男女共同参画施策に望むこと

(注)　申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。
様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

男女共同参画研修助成金交付請求書
和　泉　市　長　あて

申請者
住　所
連絡先（電話番号）
年　 　月　　 日付けで交付の確定を受けた男女共同参画研修助成金について、和泉市男女共同参画研修助成金交付要綱第９条に基づき、下記のとおり請求します。

記

助成金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　 交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	支店名
	区　分
	口座番号

	普通
当座

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),名義人)

(注)　申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。
振込先